LS安全激光扫描仪LS安全激光扫描仪
安全⻔闩
与⻔控系统
安全
光栅
双⼿控制
与停⽌控件
安全

LOTLS01XC03
L:⻓度※
电缆线型号说明
LS01
产品系列
线缆类型
XC:直头线
WX:弯头线
电缆⻓度
03：3⽶
05：5⽶
10：10⽶
- XC 03
空：8芯线
安全知识

不配安装⽀架
LS01安全激光扫描仪配安装⽀架选型指南
型号 规格 订货号
LS01CN-ZJ01
LS01CP-ZJ01
LS01DN-ZJ01
LS01DP-ZJ01
双路级联NPN输出
双路级联PNP输出
双路NPN输出
双路PNP输出
LOT10901201006
备注
配LS01-ZJ01
标准安装⽀架
（可拆卸）
LS01CN-PC01
LS01CP-PC01
LS01DN-PC01
LS01DP-PC01
双路级联NPN输出
双路级联PNP输出
双路NPN输出
双路PNP输出
配LS01-PC01
防撞保护罩
（可拆卸）
1条
LOTLS01WX03
电
源
线
型号：LS01-XC03
L:⻓度※
6.
6
※电缆线⻓度可定制
型号：LS01-WX03
1条
LOTLS01XC03
L:⻓度※
电缆线型号说明
LS01
产品系列
线缆类型
XC:直头线
WX:弯头线
电缆⻓度
03：3⽶
05：5⽶
10：10⽶
- XC 03
空：8芯线
LOTLS01DU001 1条
配
置
⼯
具
LOTLS01485X01 1条
USB
连接线
485
连接线
棕
⽩棕
⽹线
485转接线
当使⽤PC软件对产品进⾏参数设置时，可以使⽤
USB连接线。
当使⽤PC软件对产品进⾏参数设置时，可以使⽤
485转接线。
型号：LS01-DU
型号：LS01-485X
LOT40203102020 1个
品名 款式+型号 订货号尺⼨图 数量
安
装
配
件��
类别
型号：LS01-ZJ01
117.5
99.5
63
50
64
108.5
55 47
26
45
.5
58
.5
69
R2
.25
R2.25
R5
2×Ø4.5
88.5
125.5
1.
5 10
型号：LS01-ZJ03
安

LOTLS01XC03
L:⻓度※
电缆线型号说明
LS01
产品系列
线缆类型
XC:直头线
WX:弯头线
电缆⻓度
03：3⽶
05：5⽶
10：10⽶
- XC 03
空：8芯线
安全知识

不配安装⽀架
LS01安全激光扫描仪配安装⽀架选型指南
型号 规格 订货号
LS01CN-ZJ01
LS01CP-ZJ01
LS01DN-ZJ01
LS01DP-ZJ01
双路级联NPN输出
双路级联PNP输出
双路NPN输出
双路PNP输出
LOT10901201006
备注
配LS01-ZJ01
标准安装⽀架
（可拆卸）
LS01CN-PC01
LS01CP-PC01
LS01DN-PC01
LS01DP-PC01
双路级联NPN输出
双路级联PNP输出
双路NPN输出
双路PNP输出
配LS01-PC01
防撞保护罩
（可拆卸）
1条
LOTLS01WX03
电
源
线
型号：LS01-XC03
L:⻓度※
6.
6
※电缆线⻓度可定制
型号：LS01-WX03
1条
LOTLS01XC03
L:⻓度※
电缆线型号说明
LS01
产品系列
线缆类型
XC:直头线
WX:弯头线
电缆⻓度
03：3⽶
05：5⽶
10：10⽶
- XC 03
空：8芯线
LOTLS01DU001 1条
配
置
⼯
具
LOTLS01485X01 1条
USB
连接线
485
连接线
棕
⽩棕
⽹线
485转接线
当使⽤PC软件对产品进⾏参数设置时，可以使⽤
USB连接线。
当使⽤PC软件对产品进⾏参数设置时，可以使⽤
485转接线。
型号：LS01-DU
型号：LS01-485X
LOT40203102020 1个
品名 款式+型号 订货号尺⼨图 数量
安
装
配
件��
类别
型号：LS01-ZJ01
117.5
99.5
63
50
64
108.5
55 47
26
45
.5
58
.5
69
R2
.25
R2.25
R5
2×Ø4.5
88.5
125.5
1.
5 10
型号：LS01-ZJ03
安